[image: image1.jpg]Castro Daire

Municipio

Exmo. Senhor Presidente

da Câmara Municipal de Castro Daire

Assunto: Pedido de Parecer à Comissão Paritária

_______________________________________________________________ (nome completo), trabalhador n.º _________, __________________________________ (carreira/categoria), não concordando com a proposta de avaliação de desempenho que lhe foi comunicada pelo seu avaliador referente ao ano de ______, vem, nos termos do artigo 70.º da Lei n.º 66-B/2007, de 28 de dezembro, na sua atual redação, solicitar a V. Ex.ª que o seu processo seja submetido a apreciação da comissão paritária, com os fundamentos seguintes:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Castro Daire, __________________________________ (data)

________________________________________________ (assinatura)

Junta-se, em anexo – (documentos relevantes)